АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АПАТИТЫ

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ

ПРИКАЗ

от 24.03.2022       № 35 г. Апатиты

О проведении проверки предоставления субсидии на компенсацию затрат,

связанных с официальным опубликованием в 2021 году муниципальных

правовых актов и иных официальных материалов органов местного

самоуправления города Апатиты в средствах массовой информации, и

соблюдения условий соглашения об ее предоставлении

Во исполнение пункта 4 Плана контрольных мероприятий Управления финансов

на 2022 год, утвержденного приказом Управления финансов от 12.11.2021 № 86,

приказываю:

1. Провести плановое контрольное мероприятие в форме камеральной проверки

Администрации города Апатиты (ИНН/КПП 5101000398/511801001, ОГРН

1025100509774, место нахождения: г. Апатиты Мурманской области, пл. Ленина, д. 1) и

Общества с ограниченной ответственностью «Редакция региональной общественно-

политической газеты «Кировский рабочий»  (ИНН/КПП 5101308993/511801001, ОГРН

1035100000055, место нахождения: г. Апатиты Мурманской области, ул. Космонавтов,

д. 15).

2. Определить тему контрольного мероприятия: проверка предоставления

субсидии на компенсацию затрат, связанных с официальным опубликованием в 2021

году муниципальных правовых актов и иных официальных материалов органов

местного самоуправления города Апатиты в средствах массовой информации, и

соблюдения условий соглашения об ее предоставлении.

3. Установить срок проведения контрольного мероприятия: с 18.04.2022 в

течение 30 рабочих дней.

4. Определить перечень основных вопросов, подлежащих изучению в ходе

проведения проверки:

- соблюдение порядка предоставления субсидии;

- соблюдение целей предоставления субсидии и условий соглашения о ее

предоставлении;

- полнота и достоверность отражения компенсируемых затрат Общества в

отчетах о расходовании субсидии за 2021 год.

5. Назначить ответственным за проведение контрольного мероприятия главного

специалиста отдела учета, отчетности и контроля бюджетных средств Матченко С.В.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника

отдела учета, отчетности и контроля бюджетных средств Лаунер Н.В.

Начальник управления                                                                       Е.И. Прокопенко